
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell de
districte de Russafa que tindrà lloc
en la Universidad Popular de la Nau
de Ribes en el Parc Central. Carrer
Filipinas, S/N el 04 de març de 2020,
a les 19:00 hores i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo de distrito de
Ruzafa que se celebrará en La
Universidad Popular de la Nau de
Ribes en el Parque Central. Carrer
Filipinas, S/N, el día 04 de marzo de
2020, a las 19:00 horas y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 4 de març de 2020 / 4 de marzo de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprobació de l'acta anterior de Constitució del Consell
de distrite de la Junta Municipal de Russafa. Aprovat

Aprobación del acta anterior de Constitución del Consejo
de distrito de la Junta Municipal de Ruzafa. Aprobado

2 Aprobació del pressupost d'activitats dels grups de
treball de la Junta Municipal de Russafa i nomenamet
del representant de la Junta Municipal de Russafa en el
Consell Municipal de Turisme. Aprovat

Aprobación del presupuesto para actividades de los
grupos de trabajo de la Junta Municipal de Ruzafa y
nombramiento del representante de la Junta Municipal de
Ruzafa en el Consejo Municipal de Turismo. Aprobado

MOCIONS MOCIONES

3 Moció del grup municipal popular en relació a la
sol.licitud de paralització de canvis en les línies de l'EMT
a Russafa. (Núm. expedient O-89POP-2020-000018-00) 
Rebutjat

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a la solicitud de paralización de cambios en las líneas de
la EMT en Ruzafa. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000018-00) Rechazado

4 Moció del grup municipal popular en relació a
l'adecuació solar a Montolivet (Núm. expedient
O-89POP-2020-000018-00) Aprovat

Moción que presenta el grupo municipal popular relativa
a la adecuación solar Monteolivete (Núm. expediente
O-89POP-2020-000018-00) Aprobado

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta del grup municipal popular en relació als
policies de barri operatius en els barris que formen part
de la Junta Municipal de Russafa. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000018-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal popular relativa a los
policias de barrio operativos en los barrios que
componen la Junta Municipal de Ruzafa. (Núm.
expediente O-89POP-2020-000018-00) Contestada

6 Pregunta del grup municipal popular en relació al grau
d'ejecució del pressupost asignat a la Junta Municipal de
Russafa al ejercici 2019 i primer trimestre del 2020.
(Núm. expedient O-89POP-2020-000018-00) 
Contestada

Pregunta del grup municipal popular relativa a el grado
de ejecución del presupuesto asignado a la Junta
Municipal de Ruzafa durante el ejercicio 2019 y primer
trimestre del 2020. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000018-00) Contestada



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
4 de març de 2020 a les 19:00 4 de marzo de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE RUSSAFA

2 / 2

7 Pregunta del grup municipal popular en relació a la
renovació de l'enllumenament públic (Núm. expedient
O-89POP-2020-000018-00) Contestada

Pregunta del grup municipal popular relativa a la
renovación del alumbrado público (Núm. expediente
O-89POP-2020-000018-00) Contestada

8 Pregunta del grup municipal popular en relació al
manteniment de l'arbolat (Núm. expedient
O-89POP-2020-000018-00) Contestada

Pregunta del grup municipal popular relativa al
mantenimiento del arbolado (Núm. expediente
O-89POP-2020-000018-00) Contestada

9 Pregunta del grup municipal ciutadans en relació a la
contaminació acústica (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000065-00) Contestar en pròxima
sessió

Pregunta del grupo municipal ciudadanos relativa a la
contaminación acústica (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000065-00) Contestar en próxima
sesión

10 Pregunta del grup municipal ciutadans en relació a la
neteja en cap de setmana del bulevard de la Av Jacinto
Benavente (Núm. expedient O-89CIU-2020-000065-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal ciudadanos relativa a la
limpieza en fin de semana del bulevar de la avd Jacinto
Benavente (Núm. expediente O-89CIU-2020-000065-00) 
Contestada

11 Pregunta del grup municipal ciutadans en relació a
l'ascensor de la Gran Via de Germanies (Núm.
expedient O-89CIU-2020-000065-00) Contestar en
pròxima sessió

Pregunta del grupo municipal ciudadanos relativa al
ascensor de la Gran Vía de Germanías (Núm.
expediente O-89CIU-2020-000065-00) Contestar en
próxima sesión

12 Pregunta del grup municipal ciutadans en relació a la
poda avinguda Peris i Valero (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000065-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal ciudadanos relativa a la
poda avenida Peris y Valero (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000065-00) Contestada

13 Pregunta del grup municipal Vox en relació a l'estat
visibilitat nocturna en carrers (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000007-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox acerca del estado
visibilidad nocturna en calles (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000007-00) Contestada

14 Pregunta del grup municipal Vox en relació a
l'aparcament veïnat (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000007-00) Contestar en pròxima
sessió

Pregunta del grupo municipal Vox acerca del
aparcamiento vecindario (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000007-00) Contestar en próxima
sesión

15 Pregunta del grup municipal Vox en relació a
l'aparcament runar al costat de l'Hospital La Fe (Núm.
expedient O-89VOX-2020-000007-00) Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox acerca del
aparcamiento escombrera junto al Hospital La Fe (Núm.
expediente O-89VOX-2020-000007-00) Contestada

16 Pregunta del grup municipal Vox en relació a actes
vandàlics (Núm. expedient O-89VOX-2020-000007-00) 
Contestada

Pregunta del grupo municipal Vox acerca de actos
vandálicos (Núm. expediente O-89VOX-2020-000007-00)
Contestada

17 SUGGERÈNCIES I PROPOSTES Quedar assabentat SUGERENCIAS Y PROPUESTAS Quedar enterado

18 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


